CB Experience

Autodromo Capuava

21/04/2024

ecga=C ) %

CB Experience 21 04 04

B

Track 2,700 Km
8A 18/09/2022 16:48 . ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif
4 1:45.530 +3.121 14:44:47.790
(209) RICARDO AUGUSTO CAMARGO 5 1:42.409 - 14:46:30.199
1 1:45.571 +13.285 14:37:42.751 6 1:42.764 +0.355 14:48:12.963
2 1:33.788 +1.502 14:39:16.539 )
3 1:36.030 +3.744 14:40:52.569 (215) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO DE CAMPOS
4 1:33.594 +1.308 14:42:26.163 1 1:53.156 +7.429 14:36:38.211
5 1:33.553 +1.267 14:43:59.716 2 1:45.727 | - 14:38:23.938
6 1:45.697 +13.411 14:45:45.413 3 1:47.506 +1.779 14:40:11.444
7 1:32.286 - 14:47:17.699
8 1:32.404 +0.118 14:48:50.103
9 1:55.476 +23.190 14:50:45.579
(226) BRENO BARBOSA CHAVES PINTO
1 1:41.799 +9.268 14:37:46.408
2 2:12.033 +39.502 14:39:58.441
3 1:34.989 +2.458 14:41:33.430
4 1:33.357 +0.826 14:43:06.787
5 1:40.480 +7.949 14:44:47 267
6 1:32.531 - 14:46:19.798
7 1:33.166 +0.635 14:47:52.964
8 1:33.405 +0.874 14:49:26.369

(218) CARLOS EDUARDO MARTINS DE CARVALHO

Hora do dia

1 1:45.272 +8.985 14:38:41.559
2 1:44.182 +7.895 14:40:25.741
3 1:39.148 +2.861 14:42:04.889
4 1:37.152 +0.865 14:43:42.041
5 1:36.287 - 14:45:18.328
6 1:36.437 +0.150 14:46:54.765
7 1:39.486 +3.199 14:48:34.251
(231) FABIO GIANNESE ZORZO
1 1:48.321 +11.974 14:36:29.721
2 1:41.050 +4.703 14:38:10.771
3 1:41.111 +4.764 14:39:51.882
4 1:37.599 +1.252 14:41:29 481
5 1:36.347 - 14:43:05.828
(220) RAFAEL ROVAI SANAZAR
1 1:45.954 +9.566 14:38:41.081
2 1:41.358 +4.970 14:40:22.439
3 1:43.116 +6.728 14:42:05.555
4 1:36.627 +0.239 14:43:42.182
5 1:36.457 +0.069 14:45:18.639
6 1:36.388 - 14:46:55.027
(233) BRUNO SALVIATTO
1 1:50.228 +13.808 14:36:30.663
2 1:40.572 +4.152 14:38:11.235
3 1:40.220 +3.800 14:39:51.455
4 1:37.414 +0.994 14:41:28.869
5 1:36.420 - 14:43:05.289
(227) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:47.331 +9.847 14:37:14.990
2 1:38.929 +1.445 14:38:53.919
3 1:40.015 +2.531 14:40:33.934
4 1:37.845 +0.361 14:42:11.779
5 1:42.270 +4.786 14:43:54.049
6 1:37.484 - 14:45:31.533
7 1:37.966 +0.482 14:47:09.499
(203) EMERSON SANTOS SILVA
1 1:46.998 +4.589 14:38:49.578
2 1:46.177 +3.768 14:40:35.755
3 2:26.505 +44.096 14:43:02.260
Impresso: 22/04/2024 11:51:02 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
\{’_ e:r %% ° www.mylaps.com
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